
Správa železniční dopravní cesty
I. Smluvní strany

5ÁKAZNÍ

Číslo obchodního partnera: 5093351
Obchodní společnost (podnikatel): Leo Express s.r.o.
Sídlo -  místo podnikání:

Ulice:
Obec: PSC: 130 00
IČ: 06661572 DIČ: CZ06661572 Rodné číslo:
Zapsaná: Městským soudem v Praze, oddíl C vložka 286532

Zástupce: .......... ................ ........................ ......... ............... ....... ....... ....... ...... E-mail: ..................................
.................................................................................................................................................. . .........................................

Adresa pro doručování:
Ulice: Řehořova 908/4
Obec: Praha PSČ: 130 00

Bankovní spojení: .......................... č. účtu/kód banky: ............. ...................... ........
Zasílání daňových dokladů: Písemně na doručovací adresu E-mail 1: f........................ E-mail 2:

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto
Smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny oprávněném u zákazníkovi 

zejména podle zákona č. 458/2000 Sb. (energetický zákon v platném znění) a jeho prováděcích právních předpisů, dále 
jen Smlouvu:
____________________________________________ Ih Předmět: Smlouvy____________________________________________
1. Tm "vaísl se zavazuje zajistit zákazníkovi za podmínek této Smlouvy dodávku silové elektřiny, systémové 

služby, distribuci a přenos sjednaného množství elektřiny na dohodnuté napěťové hladině do odběrného místa, 
uvedeného v čl. IV. této Smlouvy a převzít odpovědnost za odchylku (dále jen sdružené služby).

2. Zákazník se zavazuje platit dodavateli za tyto sdružené služby, poskytované mu podle této Smlouvy, ceny 
uvedené v článku V.

3. Z ákazník odpovídá dodavateli za dodržení smluvních hodnot rezervovaného příkonu -  jmenovité hodnoty 
hlavního jističe, uvedených v bodu EV. této Smlouvy. V případě porušení smluvních hodnot se zavazuje 
způsobenou škodu uhradit včetně případných sankcí uvedených v příslušných právních předpisech.

________________________TA. Podm ínky poskytnutí sdružených služeb dodávky elektřiny_______________________
1. Podmínkou poskytnuti sdružených služeb dodá-Ry elektřmy je  uzavření platné Smlouvy o připojení pro odběrné 

místo zákazníka,
2. Sdružené služby se uskutečňují na základě 7 M .mdKcn podm ínek dodávky elektřiny z LDSž, vydaných 

dodavatelem ” platném znění (dále jen „OPD“).
3. Z/ , "'ziUr "j slovně prohlašuje a svým podpisem potvrzuje, že se seznám* 1 2 3’1 s S~E piatnými v době podpisu této 

Smlouvi, a zavazuje se jim i řídit, jakož i jejich změnami, se kterými bude seznámen v souladu s příslušnými 
zákony a vyhláškami.

Strana 1 (celkem 3) SZE 1. 9.2017



■ V, Si
Oíslo odběrného místa: 33987 

Adresa: Novv Bohumín 0
EA1A 859182405780502 i 21
Přípojný objekí: 40050000472500 
Obec: Nový Bohumín PSC: 735 81
Místo spotřeby: 33814 Adresa: Bohumín, administrativní budova, kanceláře vl. čet
*) Katastrální území: *) Parcelní číslo: Budova na parcele: Budova bez č.p/č.e
•) jiná specifikace odběrného místa: Nájemní smlouva č.

Číslo příslušné smlouva' o připojení: 115275-1 
Pozm:
Termín zahájení dodávky (distribuce) elektřiny: 1 .března 201 8

*) uveďte v případě, že chybí některý z údajů ..Specifikace odběrného místa“ pro jednoznačné určení odběrného místa 
nebo v případě odběrného místa umístěného mimo území uvedené v licencí na distribuci eleicďiny

Napěťová hladina: NN nízké napětí 3 fázové 
Zvláštní ujednání k odběrnému místu:
Hodnota jističe před elektroměrem: 50,0 A
Podíl z naměřené spotřeby:
Sjednané paušální množství:
Odhadovaná roční spotřeba:

Typ měření: j_jB [XjC

Druh připojení: NN nízké napětí 3 fázové

i vpovv diosa 3DD typ čísle MI i d, C02d,
INS7"ALOVANE ELEKTRIC KE SPOTŘEBIČE:
SpotiObice s blokováním: Počet Příkon celkem Ostatní spotřebiče: Počet Příkon celkem
Vytápění: akumulační k W Příprava pokrmů: kW

hybridní kW Pohony, svářečky: kW
přímotopné kW Speciální spotřebiče: k vV

mzni ev vody: akumulační kW Klimatizace: kW
přímotopný kW Neměřený odběr: kW

Tepe Iné čerpadlo: kW Ostatní spotřebiče: kW
Morutážní list: 1 i vydán [XI nevydán
Údaj e o elektroměru, sazbové]n spínači a měřících transformátorech jsou uvedeny na montážním listu, pokud.je vydár
Vlastní výroba elektřiny: iXine i lano Kategorie:

_________________________________________________ V, Cena_________________________________________________
Cena za dodávku elektřiny -  sjednaný produkt: Standard  SŽDC v distribuční sazbě: C02_CEZ_S

Cenu elektřiny pro sjednanou sazbu může dodavatel změnit v souladu o Z.-Z
Cena za distribuci elektřiny a související služby bude účtována dle ccn a určených podmínek aktuálně platného 
cenového rozhodnutí Energetického regulačního úřadu._________________________________________________________

___________________________________________VL Platební podmínky______________________________________
1. Platby záloh budou realizovány zákazníkem podle výše a intervalu záloh stanovených „Platebním kalendářem 

za elektřinu“ na příslušné období.
2. Způsob platby záloh: převodní příkaz
3. Fakturační oblast: 15C06F12
4. Způsob platby faktur: převodní příkaz
5. Způsob úročení:

Úrok z prodlení z titulu pozdní úhrady částky vyúčtované dodavatelem  zákazníkovi je dohodnut ve výši 
stanovené zákonem z dlužné částky za každý den prodlení.

6. Upřesňující údaje pro přímý platební styk:
6.1. Konstantní symbol: 0308
6.2. Variabilní symbol zálohy: stanoven „Platebním kalendářem za elektřinu“
6.3. Variabilní symbol vyúčtování: uveden na „Faktuře za elektřinu“

___________________________________________ VI!. Zvláštní ujednání____________________________________
fedíinot' součástí této Srnlomp jsou:

C : 2 s  _ A  cúnCNy 5M 6 v y  =MM’E y z LESž v platném znění, přičemž odchylná ujednání ve Smlouvě mají 
před zněním 2 C přednost

Strana 2 (celkem 3) 2017



_________________________________ ______ VIII. Doba platnosti Smlouvy______________________________
Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran. Je-li Smlouva uveřejňována 
v registru smluv, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, jinak je účinná od okamžiku uzavření.

_______________________________________IX. Ostatní podmínky______________________________________
1. Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami 

mimo případů uvedených v čl. I OPD. Ke změnám smluvních podmínek může docházet také z důvodu změn uvedených v čl. 
VIII OPD. V případě změny bankovního spojení zákazníka je vyžadována forma písemného (listinného) oznámení s podpisem 
oprávněné osoby, vyjma případů, kdy je změna doručována dodavateli do jeho datové schránky.

2. Pokud zákazník nesplní povinnost oznámení ukončení odběru elektřiny, uhradí platby spojené s dodávkou elektřiny až do dne, 
kdy bude uzavřena na tomto odběrném místě smlouva s novým zákazníkem, popř. provedena demontáž měřícího zařízení.

3. Zákazník souhlasí s tím, že dodavatel bude zpracovávat jeho osobní údaje v rozsahu nezbytném pro svou obchodní činnost.
4. Smlouvaje vyhotovena ve 3 stejnopisech splatností originálu, z nichž dodavatel obdrží 2 stejnopisy, zákazník obdrží 1 

stejnopis.
5. Fyzické osoby, které Smlouvu uzavírají jménem jednotlivých smluvních stran, tímto prohlašují, že jsou plně oprávněny 

k platnému uzavření Smlouvy. Účastníci Smlouvu přečetli a s jejím obsahem souhlasí, což potvrzují vlastnoručními podpisy.
6. Při zasílání daňových dokladů „Faktura za elektřinu“ a „Platební kalendář za elektřinu“ v elektronické podobě (formát pdf) na 

e-mailové adresy uvedené v článku I. této Smlouvy vyslovuje zákazník souhlas s použitím daňového dokladu v elektronické 
podobě ve smyslu § 26 odstavec 3 zákona 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v platném znění. Při zasílání daňových 
dokladů v elektronické podobě nejsou tyto zasílány písemně (v listinné podobě).

7. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZRS“), a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu Smlouvy, jeho ceně či 
hodnotě a datu uzavření této Smlouvy.

8. Zaslání Smlouvy Správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje obvykle dodavatel. Nebude-li tato Smlouva 
zaslána k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po 
druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvisiosti vznikla nebo vzniknout mohla.

9. Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v této Smlouvě, vyjma částí označených ve smyslu 
následujícího odstavce této Smlouvy, nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb„ 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní tajemství“), a žě se nejedná ani o informace, které 
nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ust. § 3 odst. 1 ZRS.

10. Jestliže smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu Smlouvy, která v důsledku toho bude pro účely uveřejnění 
Smlouvy v registru smluv znečitelněna, nese tato smluvní strana odpovědnost, pokud by Smlouva v důsledku takového 
označení byla uveřejněna způsobem odporujícím ZRS, a to bez ohledu na to, která ze stran Smlouvu v registru smluv 
uveřejnila. S částmi Smlouvy, které druhá smluvní strana neoznačí za své obchodní tajemství před uzavřením této Smlouvy, 
nebude dodavatel jako s obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat za případnou škodu či jinou újmu takovým postupem 
vzniklou. Označením obchodního tajemství ve smyslu předchozí věty se rozumí doručení písemného oznámení druhé smluvní 
strany dodavatel obsahujícího přesnou identifikaci dotčených částí Smlouvy včetně odůvodnění, proč jsou za obchodní 
tajemství považovány. Druhá smluvní strana je povinna výslovně uvést, že informace, které označila jako své obchodní 
tajemství, naplňují současně všechny definiční znaky obchodního tajemství, tak jak je vymezeno v ustanovení § 504 
občanského zákoníku, a zavazuje se neprodleně písemně sdělit dodavateli skutečnost, že takto označené informace přestaly 
naplňovat znaky obchodního tajemství.

11. Osoby uzavírající tuto Smlouvu za smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, které jsou uvedeny v této 
Smlouvě, spolu se Smlouvou v registru smluv. Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou.

v Osyt^o
Za dodavatele:

Jméno: .............................
Funkce: ....................................................

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Tctfo^anlouVa i _

označte křížkem požadované

^ e : .  4 2018

Strana 3 (celkem 3) SŽE 1. 9. 2017


